
Uchwała Nr 23/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej I-go stopnia. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt  
11 Statutu PZW postanawia: 
nadać tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży I-go stopnia n/w osobom: 

 Wieczorek Ryszard – Koło Głogów „Famaba”, 

 Krakowiak Tadeusz – Koło Głogów „Famaba”, 

 Rojek Władysław – Koło Głogów „Famaba”, 

 Dol Aurelia – Koło Legnica Miasto, 

 Dol Stanisław – Koło Legnica Miasto, 

 Gratkowski Radosław – Koło Złotoryja, 

 Raczyński Adam – Koło Złotoryja, 

 Krzyżaniak Bogdan – Koło Złotoryja, 

 Hanysz Mariusz – Koło Prochowice. 
 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


